
 

Vizyon  

Medical Organization for Students and International Communities (MOSAIC); Dicle 

Üniversitesi Tıp Fakültesinde bulunan öğrencilerin akademik, mesleki ve sosyal gelişimini 

destekleyerek sağlık bilincini artıran, topluma fayda sağlayan, aktif ve bilinçli hekim 

adaylarını yetiştirmek. 

 

Misyon 

Medical Organization for Students and International Communities: 

Tıp öğrencilerinin akademik, mesleki ve sosyal gelişimini destekleyerek bilimsel 

araştırmalar, toplumsal farkındalık projeleri ve kültürel etkinlikler yoluyla bireysel ve 

kolektif gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla; 

●​ Bilimsel araştırmaları teşvik ederek akademik gelişimi desteklemek, 

●​ Toplumsal sorumluluk bilinciyle sağlık, eğitim ve çevre konularında farkındalık 

oluşturmak, 

●​ İnovasyon ve teknoloji alanında gelişimi teşvik ederek sağlık sektörüne katkıda 

bulunmak, 

●​ Sanat, tarih ve kültürel etkinliklerle öğrencilerin entelektüel gelişimini artırmak, 

●​ Sosyal ve sportif faaliyetlerle öğrenciler arasındaki dayanışmayı güçlendirmek, 

●​ Uluslararası iş birlikleriyle küresel düzeyde bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak, 

●​ Sürdürülebilir bir dünya için çevresel farkındalığı artıran projeler geliştirmek. 

Topluluğumuz; çok yönlü çalışmalarıyla tıp öğrencilerinin yalnızca mesleki gelişimini değil, 

aynı zamanda topluma duyarlı, yenilikçi ve kültürel olarak donanımlı bireyler olmalarını 

hedeflemektedir.  

 

1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Medical Organization for Students and International 

Communities Yönetimi 

Medical Organization for Students and International Communities, kendi tüzüğü 

çerçevesinde yönetilmektedir. Tüzükte çelişkili veya eksik kalan durumlar olması halinde, 

nihai karar yetkisi Yönetim Kuruluna aittir. Yönetim Kurulu tarafından alınan kararların 

yürürlüğe girebilmesi için Denetim Kurulunun onayından geçmesi gerekmektedir. 

 

1.2. Tanım 

 



 

Öğrenci kulübünün adı Medical Organization for Students and International 

Communities’tir. Resmi yazışmalarda ve topluluk tanıtımında kısaltma olarak “MOSAIC” 

kullanılmalıdır. 

 

1.3. Kuruluş 

Medical Organization for Students and International Communities, Dicle Üniversitesi 

Öğrenci Kulüpleri Yönergesi hükümleri uyarınca, "Dicle Üniversitesi, 21280 Sur, Diyarbakır" 

adresinde; Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS) Öğrenci Etkinlikleri Biriminin ve 

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden oluşan Danışman Kurulu denetiminde 

faaliyet göstermek üzere kurulmuştur. 

Aktif Medical Organization for Students and International Communities üyelerinin, 

topluluğun iç tüzüğüne ve üniversitenin ilgili yönergelerine uymaları beklenir. 

 

1.4. Genel Hükümler 

Medical Organization for Students and International Communities üyeleri, genel ahlak 

kurallarına aykırı ve üniversite öğrenciliği statüsüyle bağdaşmayan faaliyetlerde 

bulunamazlar. Yürüttükleri çalışmalarda din, dil, ırk, etnik köken, milliyet, cinsiyet ve 

benzeri nedenlerle ayrım yapamazlar. 

Medical Organization for Students and International Communities, siyasi partiler ve dini 

kuruluşlarla maddi veya hukuki bir bağ kuramaz. Herhangi bir siyasi parti ile ilgili etkinlik 

düzenleyemez, siyasi parti etkinliklerine katılamaz ve etkinliklerinde siyasi partileri, siyasi 

partilerle bağlantılı örgütleri veya kişileri dahil edemez. Ayrıca, herhangi bir siyasi parti ile 

özdeşleşen nesne, bayrak, afiş, görsel ve benzeri materyaller topluluk etkinliklerinde 

kullanılamaz. 

 

1.5 Medical Organization for Students and International 

Communities Amblemi 

1.5.1. Amblemin Kullanımı 

 



 

 

Medical Organization for Students and International Communities resmi amblemi yukarıda 

belirtilen şekilde olup yalnızca Medical Organization for Students and International 

Communities Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu tarafından belirlenen şekillerde 

kullanılabilir. Belirtilen şekiller dışında ve Medical Organization for Students and 

International Communities Yönetim Kurulu veya Denetim Kurulu izni olmaksızın amblem 

kullanılamaz. Medical Organization for Students and International Communities resmi 

amblemi üzerinde renk değişikliği dışında herhangi bir değişiklik yapılması yasaktır. 

 

2.TERMİNOLOJİ 

2.1 Denetim Kurulu 

Medical Organization for Students and International Communities’in Dicle Üniversitesi Tıp 

Fakültesi öğretim üyelerinden oluşan Danışman Kurulunu ifade eder. 

 

2.2 Yönetim Kurulu 

Medical Organization for Students and International Communities’in, Danışman Kurulu 

tarafından görevlendirilmiş yönetim üyelerini ifade eder. 

 

2.3 Yürütme Kurulu 

Medical Organization for Students and International Communities’in amaç ve faaliyetlerini 

gerçekleştirmek üzere görevlendirilen üyeleri ifade eder. 

 

2.4 Tüzük 

Daire başkanlığının ilgili yönergesine uygun olarak topluluk tarafından hazırlanan, 

topluluğunun çalışma esaslarını barındıran Medical Organization for Students and 

International Communities İç Tüzüğünü ifade eder. 

 



 

 

3. AMAÇ VE FAALİYETLER 

3.1 Amaç  

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin kişisel gelişimlerine olanaklar sağlayarak 

akademik yaşamlarını zenginleştirmeyi, liderlik vasıflarını ön plana çıkarmayı ve 

öğrencilerin küresel bakış açıları kazanmalarına destek olmayı amaçlanmaktadır. Fakülte 

içerisinde kolektif bilinç ve dayanışmayı güçlendirmek, öğrenciler arasında etkin iletişim 

ağları kurmak ve toplumda sosyal farkındalık bilincini artırmak öncelikli olarak 

hedeflenmektedir. Düzenlenen eğitimler, sosyal sorumluluk projeleri ve çeşitli etkinlikler 

aracılığıyla öğrencilerin bilgiye erişimini kolaylaştırmak, çok yönlü deneyimler 

kazanmalarına imkan tanımak ve toplumsal faydayı artırmak hedeflenmektedir. Ulusal ve 

uluslararası bağlantılar kurulmasına ortam hazırlayarak Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesini, 

tıp öğrenci birlikleri nezdinde temsil etmeyi ve fakültemizin görünürlüğünü geniş 

platformlarda sağlaması amaçlanmaktadır. 

 

3.2 Faaliyetler 

●​ Tıp öğrencilerinin bilimsel araştırmalar yaparak sağlık hizmetleri ve etik 

konularında bilgi edinmelerine ve bu bilgileri pratikte uygulamalarına katkı 

sağlanması. 

●​ Toplumda insan hakları, sağlık çalışmalarına dair farkındalık yaratacak projelerle 

öğrencilere sosyal sorumluluk bilincinin kazandırılması. 

●​ Eğitimde yeni teknolojiler ve dijital platformlar kullanılarak tıp eğitimine yenilikçi 

yaklaşımlar getirilmesi, öğrencilere meslekler arası iş birliği deneyimi 

kazandırılması. 

●​ Sağlıklı yaşam tarzlarını ve çevre dostu çözümleri destekleyerek öğrencilerin 

sürdürülebilirlik ve çevre sağlığına duyarlı bir yaklaşım geliştirmeleri. 

●​ Kültürel etkinliklerle sanat ve sağlık arasındaki ilişkiyi öğrencilere tanıtarak kültürel 

çeşitlilik ve farkındalık yaratılması. 

●​ Spor etkinlikleri ve sosyal organizasyonlarla öğrencilere sağlıklı yaşam alışkanlıkları 

kazandırılması ve motivasyonlarının artırılması. 

●​ Klinik becerilerin geliştirilmesi amacıyla interaktif eğitimler ve simülasyonlar 

düzenlenmesi, öğrencilere koruyucu tıp ve sağlıklı yaşam anlayışlarının öğretilmesi. 

●​ Uluslararası hareketlilik ve değişim programlarıyla öğrencilere küresel sağlık ve tıp 

eğitimi perspektifinden katkı sağlanması, Dünya’daki sağlık politikalarına dair 

bilinçlendirilmeleri. 

 

4. ÜYELİK 

Tüzükte belirtilen şartları sağlayan ve bu şartlara uymayı kabul eden her Dicle Üniversitesi 

Tıp Fakültesi öğrencisi, Medical Organization for Students and International Communities 

içerisinde üye olarak yer alabilir. 

 



 

 

4.1 Üyelik şartları  

●​ Siyasi Üyelik Kaydı Olmamak: 

Topluluk, herhangi bir siyasi parti veya hareketle ilişkilendirilmemiştir. Bu nedenle, 

üyelerin siyasi bir üyelik kaydının bulunmaması gerekmektedir. Üyeler, topluluk 

faaliyetlerini bağımsız ve tarafsız bir şekilde sürdürmek zorundadır. 

●​ Disiplin Cezası Olmamak: 

Topluluk üyeleri; topluluk içindeki kurallara, etik ilkelere ve davranış standartlarına uymak 

zorundadır. Daha önce disiplin cezası almış üyeler, toplulukta faaliyet gösteremez. 

●​ Topluluk İlkelerine Saygılı Olmak: 

Üyelerin; topluluğun etik kurallarına, vizyonuna ve misyonuna sadık kalması 

beklenmektedir. Topluluğun faaliyetlerini, değerlerini ve amaçlarını zedeleyecek her türlü 

davranıştan kaçınmalıdır. 

●​ Topluluk İçinde İş Birliği ve İletişime Açık Olmak: 

Üyelerin; grup içindeki diğer üyelerle etkili bir şekilde iş birliği yapması, saygılı bir iletişim 

dili kullanması ve topluluğun ortak hedeflerine ulaşma yönünde katkı sağlaması 

beklenmektedir. 

Bu şartlar; topluluğun güvenli, etik ve sürdürülebilir bir ortamda faaliyet göstermesini 

sağlamak amacıyla belirlenmiştir. Üyelik başvurusu sırasında bu şartları kabul eden 

bireyler, topluluğun bir parçası olma hakkı kazanır ve belirtilen kurallara uymakla 

yükümlüdür. 

 

4.2 Üye hakları  

Topluluğa katılım için belirlenen şartları sağlayan üyeler, topluluğun sunduğu tüm 

fırsatlardan yararlanma hakkına sahiptir. Bu haklar; kişisel ve mesleki gelişimi 

desteklemeyi, topluluk içindeki etkileşimi artırmayı ve topluluğumuzun değerlerine katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır. 

●​ Faaliyetlere Katılım:  

Üyeler; topluluk tarafından düzenlenen etkinliklere, seminerlere ve çalıştaylara katılma 

hakkına sahiptir. 

●​ Eğitim ve Gelişim Fırsatları:  

Üyeler, topluluğumuzun sunduğu eğitim programları ve gelişim fırsatlarından yararlanabilir. 

●​ Ağ Kurma:  

Üyeler, topluluk içindeki diğer üyelerle ve profesyonellerle ağ kurma imkanı bulurlar. 

 



 

●​ Destek ve Yardım:  

Üyeler, topluluğun sunduğu rehberlik ve destek hizmetlerinden faydalanabilirler. 

●​ Yöneticilik ve Liderlik Pozisyonları:  

Üyeler, topluluk içinde liderlik ve yöneticilik pozisyonlarına aday olabilirler. 

●​ Kaynaklardan Yararlanma:  

Üyeler, topluluğun sağladığı kaynaklardan faydalanabilirler. 

●​ Kariyer Destek Hizmetleri:  

Üyeler, kariyer gelişimi ve staj arama gibi alanlarda topluluğun sunduğu rehberlik 

hizmetlerinden yararlanabilirler. 

 

4.3 Üyelikten Ayrılma 

Üyelerin, öğrencilikle ilişkilerinin kesilmesi kulüp üyeliğini kendiliğinden sona erdirir.  

 

4.3.1 İstifa 

Ana Yapılanma ekibinden ayrılmak isteyen üyeler Kulüp Denetim ve Yönetim Kuruluna 

dilekçe ile başvururlar. Denetim ve Yönetim Kurulunun bu konuda alacağı onay kararından 

itibaren üyelerin ana yapılanma ekibinden ilişkileri kesilir, topluluk üyesi olmaya devam 

edebilir.  

 

4.4 Üyelikten Çıkarılma  

Kulüp çalışmalarına katılan öğrencilere, öğrenciliğe yakışmayan tutum ve davranışlarda 

bulunmaları halinde Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrenci Disiplin Yönetmeliği uygulanır. 

Ayrıca Madde 4.1’de belirtilen yasak eylem veya uygunsuz davranışlardan birini veya 

birkaçını işleyen kulüp üyesi kesin olarak faaliyetten alıkoyma ve kulüple ilişkisinin 

kesilmesi cezası Topluluk Denetim ve Yönetim Kurulu tarafından verilir. Üyelikten çıkarılma 

teklifleri Topluluk Ana Yapılanma üyelerinin teklifi, Yönetim Kurulu oy birliği ve Denetim 

Kurulunun onayı ile gerçekleşir. Üyelikten çıkarma kararları kesin nitelikte olup bu kararlar 

aleyhine başvuruda bulunulamaz. Ancak Kulüp Yönetim ve Denetim Kurulu üyelikten 

çıkarma kararını geri alması halinde üyelikten çıkarılmış olanlar tekrar kulübe üye 

olabilirler. 

 

5. Medical Organization for Students and International 

Communities 

 



 

5.1 Medical Organization for Students and International 

Communities Yönetim Kurulu  

Yönetim Kurulu, bir (1) eğitim yılı süresince görev yapmaktadır ve Denetim Kurulu 

tarafından seçilmektedir. Yönetim Kurulu; Başkan, Başkan Yardımcısı, Genel Sekreter ve 

Finans Koordinatöründen oluşmaktadır. Yönetim Kurulunda yer alan üyeler başka bir kulüp 

veya benzeri oluşumun yapılanmasında yer alamazlar.  

 

5.1.1. Esasları 

●​ Medical Organization for Students and International Communities yönetimi, 

topluluğun genel işleyişinden sorumludur. 

●​ Yeni Yönetim Kurulu, ilk toplantısını yapana kadar kulübe bir önceki dönem başkanı 

başkanlık eder. 

●​ Yönetim Kurulunda boşalan üyelikler olduğu takdirde, Denetim Kurulunun aldığı 

karara göre bu pozisyonlara atama yapılır. 

●​ Yönetim Kurulu, en az üç üye ile toplanır. Karar alabilmek için Başkan ve Başkan 

Yardımcısının katılması yeterlidir. Toplantılara kulüp Başkanı, onun katılamaması 

halinde ise Başkan Yardımcısı başkanlık eder. Kararlar oy çokluğu ile alınır. 

●​ Mazeret belirtmeden üst üste iki kez toplantıya katılmayan Yönetim Kurulu üyesi, 

Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılmış sayılır ve yerine Başkan ve Başkan 

Yardımcısının teklifi ile Denetim Kurulu tarafından yeni bir üye atanır. 

●​ Kulübün temsili; Başkan, Başkan Yardımcısı, belirlenen üye veya üyelerce yapılır. 

Yönetim Kurulu, kulüp çalışmalarının en iyi şekilde yürütülmesinden üyelere ve 

Öğrenci Etkinlikleri Birimi Yönetim Kurulu'na karşı sorumludur. 

●​ Yönetim Kurulu, kulübün öngörülen faaliyet programını her akademik yılın başında; 

faaliyet raporunu ise her akademik yılın sonunda Öğrenci Etkinlikleri Birimi Yönetim 

Kurulu'na sunmak zorundadır. Her toplantıda Genel Sekreter tarafından tutanak 

düzenlenir. Öğrenci Etkinlikleri Birimi Yönetim Kurulu tarafından istendiği takdirde, 

bu tutanaklar ibraz edilir. 

●​ Yönetim Kurulu, kulübün üniversite içindeki ve dışındaki faaliyetlerini Öğrenci 

Etkinlikleri Birimi Yönetim Kurulu'na bildirir. 

●​ Yeni dönem yürütme kurulu için açılan çağrıları Denetim Kurulu ile beraber 

inceleyerek koordinatör seçimini yapar 

 

5.1.2 Üyeler 

Medical Organization for Students and International Communities Yönetim Kurulu, aşağıda 

listelenmiş üyelerden oluşur: 

●​ Başkan 

●​ Başkan Yardımcısı 

●​ Genel Sekreter  

●​ Finans Koordinatörü  

 



 

 

5.1.2.1 Başkan 

●​ Topluluğun genel koordinasyonunu sağlar.  

●​ Topluluğun tüzüğünün işleyişinden emin olur. 

●​ Topluluğun Yönetim Kurulunun düzenli iletişimini sağlar. 

●​ Topluluğun Yönetim Kurulu ile düzenli bir şekilde toplantıların sağlandığından emin 

olur.  

●​ Topluluğun Yönetim, Yürütme ve Denetim Kurullarının aktif iletişiminin 

sağlandığından emin olur ve toplantılar yapılmasını sağlar, yapılan toplantılara 

başkanlık eder.  

●​ Topluluğun Danışman Kurulu ile iletişimi sağlar.  

●​ Yeni eğitim-öğretim yılında seçimler sonrası yeni Yönetim, Yürütme ve Denetim 

Kurulu üyeleri listesi ve bilgilerini, ayrıca gerekli görülen dokümanları Dicle 

Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına ve Danışman Kuruluna iletir.  

●​ Her yılın sonunda yapılan etkinliklerin içeriği ile ilgili bir doküman oluşturur ve ilgili 

dokümanı Dicle Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı ve Dicle 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına iletir.  

●​ Topluluğun etkinliklerine danışmanlık eder.  

●​ Planlanan etkinliklerin etkinlik izin kağıtlarını Danışman Öğretim Üyesine imzalatır, 

Dicle Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı ve Dicle Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanlığına iletir, izinlerin alındığından emin olur.  

●​ Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ile düzenli iletişimi sağlar.  

●​ Topluluğunun tanıtımında asli görev üstlenir ve üyelerin motivasyonunun yeterli 

olduğundan emin olur.  

●​ Çalışma Grubu Direktörleri ile aktif iletişimi sağlar koordinasyonlarında görev alır. 

●​ Topluluğun resmi mail adresi olan ………….. mail adresini düzenli bir şekilde takip 

eder ve mail adresindeki duyuruların ilgili kişilere iletildiğinden emin olur.  

●​ Finans Koordinatörü ile beraber sponsorluk çalışmalarına katılır, sponsorluğun 

imzalanmasını ve ilerletilmesini sağlar.  

●​ Topluluğun sosyal medyadaki hesaplarını Sosyal Medya ve Yayıncılık Çalışma Grubu 

Direktörü ile beraber işletir ve aktif kullanıldıklarından emin olur.  

●​ Topluluğun yerel diğer topluluklar ve partnerler ile iletişimini sağlar. 

 

5.1.2.2 Başkan Yardımcısı 

●​ Başkan Yardımcısı, Medical Organization for Students and International 

Communities  Tüzüğü Madde 5.1.2.1’de yer alan tüm görev tanımlarından Başkan 

ile beraber sorumludur. Başkanın bulunmadığı toplantılarda Başkan adına da 

topluluğun temsiliyetini sağlar. 

 

5.1.2.3 Genel Sekreter 

●​ Medical Organization for Students and International Communities, topluluk içi ve 

dışı resmi yazışmalarından sorumludur.  

 



 

●​ Topluluğun elektronik arşivinin düzeninden ve ilgili dokümanların iletiminden 

sorumludur. 

●​ Topluluğun takvimini düzenleyip Yönetim, Denetim ve Yürütme Kurulları ile 

paylaşarak etkinlikler arası koordinasyonu sağlar.  

●​ Topluluğun yaptığı toplantıların tutanağını tutar.  

●​ Tüzüğün işleyişinden ve güncelliğinden emin olur. 

●​ Düzenlenen toplantı ve etkinliklerin katılımcı listelerinin tek bir havuzda toplanıp 

arşivlenmesini sağlar. 

●​ Akademik takvim sonunda gerçekleşecek seçimler öncesinde ilgili dokümanları 

toplar ve üyeler ile paylaşır.  

 

5.1.2.4 Finans Koordinatörü  

●​ Finans Koordinatörü, topluluğun mali işlerinden sorumludur. Topluluk bütçesini 

oluşturur, harcamaların kaydını tutar ve bütçe yönetimini Yönetim Kurulu ile 

birlikte sağlar. 

●​ Kulübe alınacak destekler ve mali kaynakların uygun yönetmelik gereği 

ayarlanmasından sorumludur ve yıl boyu bu konudaki kararların bütçe durumuna 

göre istikrarlı alınmasını sağlamalıdır. 

●​ Dış katılımlar için SKS’ye iletilecek belgeleri delegasyona bildirmekten ve SKS’ye 

iletmekten sorumludur. 

●​ Topluluğun gelir-gider defterini tutar ve Denetim Kuruluna mali rapor sunar. 

●​ Yeni maddi kaynakların oluşturulması için diğer Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 

çalışır. Bu konuda bir sponsorluk takımı kurabilir. 

●​ Finans Koordinatörü; Yönetim Kurulu ile birlikte topluluk tarafından düzenlenen 

etkinliklere mali destek sağlayabilmek, ek kaynaklar üretmek, topluluğun birlik ve 

bütünlüğünü geliştirmek ve topluluk içindeki diğer dinamiklerin ilgili alandaki 

taleplerini karşılamak üzere aksiyon alır. 

●​ Topluluğun banka hesapları ve fonlarının yönetiminden sorumludur. Bu banka hesabı 

ve fonların bankalara ve resmi kurumlara karşı olan yasal temsilciliğini yürütür. 

●​ Topluluk adına yapılan mali değerli işlemleri belgelendirerek arşivler. 

●​ Topluluk marketinin finansal koordinasyonunu sağlar. 

●​ Topluluğun projelerinin ve toplantılarının finansal danışmanlığını yapar. 

●​ Topluluk için kaynak arama görevini ilgili kişiler ile birlikte yürütür. 

●​ Topluluk için fon ve hibe programlarını araştırır, uygun düzenlemeler altında 

başvuru süreçlerini ilgili kişilerle beraber Medical Organization for Students and 

International Communities Yönetim Kurulu kontrolünde yürütür. 

 

5.2 Medical Organization for Students and International 

Communities Yürütme kurulu  

5.2.1. Genel 

Medical Organization for Students and International Communities Yürütme Kurulu, 

topluluğun faaliyetlerinin yürütülmesinden sorumludur. Medical Organization for Students 

 



 

and International Communities adına yürütülecek tüm tematik çalışmalardan çalışma 

grupları sorumludur. Çalışma Grubu, belirli bir hedefi gerçekleştirmek amacıyla Medical 

Organization for Students and International Communities bünyesinde toplanmış 

gönüllülerden oluşur. Çalışma Gruplarının amacı, üyeler tarafından tespit edilen 

eksikliklerin veya tematik çalışma ihtiyaçlarının yine üyeler tarafından giderilmesidir. İlgili 

çalışma grupları, birlikte yürütme ekibini oluştururlar. Her çalışma grubunun bir (1) 

koordinatörü bulunur. 

 

5.2.2. Üyeler 

Medical Organization for Students and International Communities Yürütme Kurulu, aşağıda 

listelenmiş üyelerden oluşur: 

●​ Bilimsel Araştırma ve Akademik Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Farkındalık Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ İnovasyon ve Teknoloji Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Doğa, Çevre ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Sanat Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Tarih ve Kültür Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Sosyal Etkinlik ve Spor Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Eğitim ve Klinik Destek Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Uluslararası İlişkiler Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Mezunlarla İlişkiler Çalışma Grubu Koordinatörü 

●​ Sosyal Medya ve Yayıncılık Çalışma Grubu Koordinatörü 

 

5.2.2.1. Çalışma Grubu Koordinatörü Görevleri 

●​ Çalışma Gruplarında yürütülen ve planlanan çalışmalardan sorumludur. 

●​ Çalışma Grubu ile Yönetim Kurulu arasındaki iletişimden sorumludur. 

●​ Eylem planındaki ve tahmini çalışma süresindeki olası değişiklikleri ve aksamaları 

Başkan ve Genel Sekretere, varsa diğer ilgili Yönetim Kurulu üyelerine bildirir. 

●​ İlgili çalışma grubunun topluluk içindeki koordinasyonunu ve gelişimini sağlar,  

Medical Organization for Students and International Communities dışındaki 

temsiliyetini organize eder. 

●​ Medical Organization for Students and International Communities ve diğer ilgili 

çalışma gruplarıyla iletişimi sağlar. 

●​ Medical Organization for Students and International Communities Toplantılarında 

ilgili çalışma gruplarının oturumlarına katılır. 

 

5.3 Medical Organization for Students and International 

Communities Denetim Kurulu  

5.3.1 Genel 

 



 

Denetim Kurulu, Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden oluşan Danışman 

Kurulundan oluşmaktadır. Denetim Kurulu; kulübün mali istatistiklerini, kulübün işleyişini 

ve bütün faaliyetlerini inceleyip değerlendirir. Gerektiği takdirde Yönetim Kurulunu uyarır. 

Kulüp içerisinde oluşabilecek anlaşmazlık durumunda Yönetim Kurulu üyeleri denetim 

kuruluna şikayette bulunabilir. 

 

5.3.2 Denetim Kurulunun Yetkileri ve Yaptırımları  

●​ İlgili kişinin belli toplantılara ve çalışma gruplarına katılımını engellemek 

●​ İlgili kişinin topluluk bünyesinde herhangi bir görev almasını engellemek 

●​ İlgili topluluk görevlisinin belli yetkilerini veya görevini askıya almak 

●​ İlgili işleyişi durdurmak ve Medical Organization for Students and International 

Communities  İç Tüzüğüne göre yapılmasını istemek 

●​ İlgili işleyişi durdurmak ve duruma dair uyarı vermek 

●​ İlgili kişilerle gerekli durumlarda toplantı talep etmek 

●​ Akademik takvim bitiminde yeni dönem Yönetim Kurulunu belirlemek 

●​ Yeni dönem Yürütme Kurulu için açılan çağrıları Yönetim Kurulu ile beraber 

inceleyerek koordinatör seçimini yapmak 

 

6 ÇALIŞMA GRUPLARI 

6.1 Genel 

Medical Organization for Students and International Communities bünyesinde bulunan 

çalışma grupları, farklı ilgi alanlarına yönelik gerçekleştirdikleri çalışmalar öğrencilerin 

kişisel, akademik ve sosyal gelişimlerinde önemli rol oynamaktadır. Çalışma grupları, ekip 

çalışması ve iş birliği ruhuyla hareket ederek fakültede aktif bir öğrenme ortamı 

oluşturmakta, öğrencilere bilgi ve deneyim kazandırmaktadır. Fakülte içi ve fakülte dışı iş 

birlikleriyle güçlenen bu yapılar, öğrenciler arasında dayanışmayı artırırken, topluluğun 

gelişimine katkı sağlayarak fakültenin daha aktif ve bilinçli bir öğrenci topluluğuna sahip 

olmasına öncülük etmektedir. 

 

6.1.1 Bilimsel Araştırma ve Akademik Çalışmalar 

Öğrencilerin bilimsel düşünme, araştırma yapma ve akademik yazım becerilerini 

geliştirmeyi amaçlayan bir çalışma grubudur. Çalışma grubu, öğrencilere bilimsel 

projelerde aktif rol alma fırsatı sunarak akademik kariyerlerine katkı sağlamaktadır. 

Düzenlediği çalıştaylar ve eğitimlerle araştırma süreçlerini desteklerken, bilimsel 

etkinliklere katılımı teşvik ederek öğrencilere deneyim kazandırmaktadır. 

Hedefler: 

●​ Öğrenci araştırma grupları oluşturmak 

●​ Akademik makale yazımı ve proje geliştirme çalıştayları düzenlemek 

 



 

●​ Bilimsel kongrelere katılımı teşvik etmek 

●​ Multidisipliner araştırmalar için fakülteler arası iş birlikleri kurmak 

●​ Bilimsel araştırma kültürünü yaygınlaştırmak 

 

6.1.2 Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Farkındalık 

Toplum sağlığını desteklemek ve sosyal duyarlılık bilincini artırmak amacıyla çalışmalar 

yürüten bir çalışma grubudur. Çalışma grubu, öğrencilerin toplumsal sorunlara karşı 

bilinçlenmesini sağlarken, farklı gruplara yönelik sosyal sorumluluk projeleriyle topluma 

katkıda bulunmalarına öncülük etmektedir. Düzenlediği etkinlikler ve kampanyalarla sosyal 

dayanışmayı güçlendirmeyi ve sürdürülebilir bir yaşam bilinci kazandırmayı 

hedeflemektedir. 

Hedefler: 

●​ Toplum sağlığına yönelik farkındalık ve bilinç oluşturmak 

●​ Dezavantajlı gruplara yönelik empati ve destekleyici tutum geliştirmek 

●​ Toplum yararına gönüllülük çalışmalarında aktif rol almak 

●​ Çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları kazanmak 

●​ Sosyal sorumluluk projeleriyle ekip çalışması ve liderlik becerileri edinmek 

 

6.1.3 İnovasyon ve Teknoloji 

Sağlık alanında teknolojik gelişmelere ilgi duyan öğrencilerin yaratıcılıklarını 

destekleyerek, yenilikçi çözümler üretmelerini teşvik eden bir çalışma grubudur. Çalışma 

grubu, öğrencilerin sağlık teknolojileri alanında bilgi sahibi olmalarını, projeler geliştirerek 

uygulama deneyimi kazanmalarını ve geleceğin sağlık sisteminde aktif rol almalarını 

hedeflemektedir. 

Hedefler: 

●​ Sağlık alanında yenilikçi çözümler geliştirme becerisi kazandırmak 

●​ Teknolojik araçları kullanarak proje tasarlama ve üretim süreçlerine katılım 

sağlamak 

●​ Dijital sağlık uygulamalarına yönelik bilgi ve farkındalık oluşturmak 

●​ Ekip çalışması ile problem çözme ve yaratıcı düşünme yetkinliklerini geliştirmek 

●​ Sağlık teknolojileri alanında girişimcilik kültürü kazandırmak 

 

 



 

6.1.4 Doğa, Çevre ve Sürdürülebilirlik 

Öğrencilerin çevre bilinci kazanmasını, doğaya karşı sorumluluk duygusunu geliştirmesini 

ve sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları edinmesini teşvik eden bir çalışma grubudur. Çalışma 

grubu, doğa dostu projelerle çevreyi korumaya yönelik farkındalık oluştururken, 

sürdürülebilir sağlık sistemlerine dair araştırmalarla ekolojik sorunlara çözüm üretmeyi 

hedeflemektedir. 

Hedefler: 

●​ Çevre bilinci ve doğa sevgisini yaygınlaştırmak 

●​ Sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları kazandırmak 

●​ İklim değişikliğinin sağlık üzerindeki etkilerine dikkat çekmek 

●​ Toplumda karbon ayak izi azaltımı konusunda farkındalık oluşturmak 

●​ Çevre koruma projeleriyle ekip çalışması ve sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek 

 

6.1.5 Sanat 

Öğrencilerin sanatsal yönlerini keşfetmelerine olanak sağlayarak yaratıcılıklarını 

destekleyen bir çalışma grubudur. Sanatın psikolojik ve sosyal gelişime katkısını ön planda 

tutar ve bireylerin kendilerini ifade etmelerine alan tanır. 

Hedefler: 

●​ Sanat yoluyla yaratıcılığı artırmak ve özgün düşünceyi desteklemek 

●​ Sanatın psikolojik ve sosyal gelişime katkılarını vurgulamak 

●​ Farklı sanat dallarıyla ilgili bilgi ve becerileri geliştirmek 

●​ Sanatsal etkinliklerle topluluk içinde etkileşimi artırmak ve sosyal bağları 

güçlendirmek 

●​ Tıbbın sanatla kesişen noktalarını inceleyerek multidisipliner bir bakış açısı 

kazandırmak 

 

6.1.6 Tarih ve Kültür 

Öğrencilerin tarihsel ve kültürel mirası keşfetmelerine olanak sağlayarak kültürel 

farkındalığı artıran bir çalışma grubudur. Tarih ve kültürün toplumsal gelişimdeki rolünü 

inceler ve bu konularda bilinç oluşturmayı amaçlar. 

Hedefler: 

●​ Tarihsel ve kültürel mirasa yönelik bilinç geliştirmek 

 



 

●​ Kültürel etkinliklerle sosyal sorumluluk ve duyarlılık bilinci kazandırmak 

●​ Kültürlerarası farkındalığı artırarak farklı bakış açılarını anlamak 

●​ Tıbbın tarihsel gelişimini inceleyerek mesleki farkındalık oluşturmak 

●​ Kültürel mirası koruma ve yaşatma konusunda farkındalık yaratmak 

 

6.1.7 Sosyal Etkinlik ve Spor  

Öğrencilerin sosyal etkileşimini artırarak topluluk içindeki birlikteliği güçlendiren bir 

çalışma grubudur. Çalışma grubu, eğlenceli ve öğretici etkinliklerle öğrencilerin stres 

yönetimine destek olurken, fiziksel ve sosyal sağlığı teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

Hedefler: 

●​ Sosyal bağları güçlendirmek ve ekip ruhunu desteklemek 

●​ Fiziksel sağlığı teşvik ederek aktif yaşam alışkanlıkları kazandırmak 

●​ Eğlenceli etkinliklerle öğrencilerin motivasyonunu artırmak 

●​ Stres yönetimi ve zihinsel sağlığa katkıda bulunmak 

●​ Kültürel ve sportif etkinliklerle topluluk içinde birlikteliği teşvik etmek 

 

6.1.8 Eğitim ve Klinik Destek 

Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak ve klinik becerilerini geliştirmek amacıyla 

faaliyet gösteren bir çalışma grubudur. Çalışma grubu, teorik ve pratik derslerde 

öğrencilere destek sunarak, klinik uygulamalarda deneyim kazanmalarını ve mesleki 

gelişimlerini güçlendirmelerini hedeflemektedir. 

Hedefler: 

●​ Akademik başarıyı desteklemek için çalışma grupları oluşturmak 

●​ Klinik becerilerin gelişimine katkı sağlayacak simülasyon ve vaka çalışmaları 

düzenlemek 

●​ Pratik derslerde öğrencilerin deneyim kazanmalarını sağlamak 

●​ Klinik beceri atölyeleriyle mesleki gelişimi güçlendirmek 

●​ Sahada eğitim fırsatları sunarak gerçek dünya deneyimi kazandırmak 

 

6.1.9 Uluslararası İlişkiler 

 



 

Öğrencilerin küresel sağlık ve eğitim alanında bilgi sahibi olmalarını sağlamak, farklı 

kültürlerle etkileşimde bulunarak uluslararası deneyim kazanmalarını teşvik etmek 

amacıyla faaliyet gösteren bir çalışma grubudur. Çalışma grubu, uluslararası iş birlikleri ve 

fırsatlar ile öğrencilere daha geniş bir perspektif sunmayı hedeflemektedir. 

Hedefler: 

●​ Farklı ülkelerdeki tıp eğitim sistemlerini inceleyerek alternatif eğitim fırsatları 

sunmak 

●​ Uluslararası üniversitelerle iş birlikleri kurarak değişim programları ve ortak 

projeler gerçekleştirmek 

●​ Yurt dışı eğitim, burs ve staj fırsatları hakkında öğrencilere bilgi sağlamak 

●​ Uluslararası akademik ve kültürel bağları güçlendirmek 

●​ Küresel sağlık sorunları hakkında bilinçlenmeyi artırmak 

 

6.1.10 Mezunlarla İlişkiler 

Mezunlar ile öğrenciler arasındaki iletişimi güçlendirmeyi amaçlayan bir çalışma grubudur. 

Mezunların bilgi ve deneyimlerinden yararlanarak öğrencilere rehberlik etmelerini 

sağlarken, topluluk içinde aidiyet duygusunu artırır. 

Hedefler: 

●​ Mezunlarla düzenli iletişim kurarak bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak 

●​ Mezunların iş hayatındaki deneyimlerinden faydalanarak kariyer planlamasına 

katkıda bulunmak 

●​ Mezun-öğrenci etkinlikleriyle sosyal bağları güçlendirmek 

●​ Mezunların katkılarıyla topluluk içinde mentorluk sistemi oluşturmak 

●​ Mezunların bilgi birikiminden faydalanarak tıp eğitimi ve mesleki gelişime yönelik 

çalışmalar yapmak 

●​ Mezunların etkinliklere katılımını artırarak fakülteyle bağlarını sürdürmelerini 

sağlamak 

 

6.1.11 Sosyal Medya ve Yayıncılık 

Topluluğun dijital varlığını güçlendirmek ve geniş kitlelere ulaşmak amacıyla çeşitli 

içerikler üretip paylaşan bir çalışma grubudur. Çalışma grubu, topluluğun faaliyetlerini ve 

etkinliklerini çevrim içi platformlarda etkili bir şekilde tanıtarak öğrencilerin dijital medya 

becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

 



 

Hedefler: 

●​ Sosyal medya platformlarını etkin bir şekilde yöneterek topluluğun dijital 

görünürlüğünü artırmak 

●​ Web site yönetimi ile topluluğun çevrim içi varlığını güçlendirmek 

●​ Podcast, video içerikleri ve görsel tasarımlar oluşturarak topluluğu tanıtmak 

●​ Dijital içerik üretimi ile öğrencilerin yaratıcılık ve iletişim becerilerini geliştirmek 

●​ Çevrim içi etkileşimi artırarak topluluğun etki alanını genişletmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 


